Lancaster County Fire Commission
Regular Meeting Minutes
September 3, 2015

The September meeting of the Lancaster County Fire Commission was held on Thursday, September
3, 2015 at the Lancaster County EOC at 111 Covenant Place at 7:00 p.m. Freedom of Informatton Act
requirements were met by fax notification to The Lancaster News, The Herald, Kershaw News Era,
Learn TV and Fort Mill Times. The agenda was also posted on the bulletin boards at the Lancaster
County Administration Building and the EOC on Friday, August 28, 2015.

Chairman Timmy Baker called the meeting to order at 7:00. Tom Lever gave the invocation.
Fire Commission Members:

Antioch — Ken Helms *

Bell Town — Timmy Baker *

Buford — Rocky Hudson *

Camp Creek — Matt Baker *

Charlotte Rd/Van Wyck — Craig Roof *

Elgin - Brooks Faulkenberry *

Flat Creek - Ken Sims *

Gooch's — Terry Ward

Heath Springs — Tracy Benton; Alternate — Jonathan Payne *
Indian Land — Michael Gilson *

Kershaw — Tracy Caldwell *

Lancaster — Tom Lever *

McDonald Green — C. J. Addison; Alternate — Butch Ghent *
Pleasant Valley — Greg Nicholson *

Rich Hill - Scott Barton *

Riverside — Adrian Caskey *

Shiloh-Zion — Tracy Hardin *

Tradesville — Marvin Catoe *

Unity — Jay Hayes; Alternate — Richard Cauthen *
F-1 — Morris Russell * (See Visitor’s Comments)
F-2 — Darren Player *

F-3 — Keith Wilson *

F-4 — Billy Lloyd *

F-6 — Britt Blackmon

F-9 - Tony Gainer

F-10 — Stephen Blackwelder

Administrative Assistant — Donna Greene *

* - Members Present

Visitors: Steve Willis, Lancaster County Administrator; Morris Russell, Lancaster County Fire
Rescue/Emergency Management, Wayne Bryson, Gooch’s Fire Department; Doug Spinks, Kershaw
Fire Department

Visitor’s Comments: Morris Russell stated he would be retiring from Lancaster County effective
October 17, 2015. He stated he would be using vacation time and his last day in the office would be
September 18, 2015. He stated he appreciates the support he received throughout his employment and
will continue to be an advocate for Fire Rescue in the future. He encourages all Fire Commissioners to
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make a difference in Fire Rescue and use the Fire Chief’s Association when needed. He intends to
relax through the end of the year and start a new adventure after the beginning of the New Year. He
will continue to serve as Kershaw 2 at the Kershaw Fire Department. He also stated the County is
allowing him to keep his current cell phone number.

Michael Gilson arrived at 7:03.

County Administrator Steve Willis commended Morris Russel! for his hard work and dedication to the
Fire Rescue service. He encouraged the Fire Commission to continue to build on the legacy.

*(See Attendance) Morris Russell left the meeting at 7.10 after a standing ovation.

Approval of August 6, 2015 Minutes — Greg Nicholson made a motion to approve the minutes as
written. Matthew Baker seconded the motion, which received unanimous approval.

Information Items:

¢ Grants Update — Darren Player stated the grants will be presented under Action Items.
¢ Training Report — Keith Wilson reported to the Commission:

e In July, we reported the new Infection Control video training program is working well.
The scheduling has gone smoothly also. Please make sure the paperwork for Infection
Control is signed by the Fire Chief. The Infection Control forms that are sent back to
the station must be filed at the fire department. The Training Division is keeping
paperwork for the office files. Please check your green sheets and anyone marked in
red must not attend any training classes or run calls until completed.

e Pump Ops I at Heath Springs Fire Department just finished August 30" We started
with 13 students and finished with 9 students. Pump Ops II is scheduled for October
17" and 18™ at Kershaw Fire Department, with two students registered. Need more
students for this class.

e 1152 started with 12 students registered and now has 8 students.

e STICO at Flat Creek Fire Department begins September 19" and 20" has 12 students
registered. We need more students. (Officer Level Class)

e Building Construction — Noncombustible at Gooch’s Fire Department begins October
3™ and 4™ with 11 students registered and needs more.

e DIMCO at Buford Fire Department begins November 14™ and 15" with 17 students
registered.

o The School Bus Extrication — 14 no shows for the classroom portion.

=  September 12 has 24 students
» September 13 has 32 students
= September 20 has 24 students

s We will go over the rope equipment and equipment log at the Training Officer’s
Meeting on September 17" Please encourage your Training Officer to attend this
meeting. We will also be getting ready for classes scheduled January through June
2017. Planning will include Low Angle Rope Rescue.

e We will also discuss the rope equipment at the next Fire Chiefs’ Association Meeting
on September 24™.



¢ Maintenance Report — Billy Lloyd stated the monthly maintenance reports have been placed on

the table. He stated the CO monitors are on there last leg. They will be immediately swapped
when they go out. The pump, ladder and aerial testing will be held in September/October.

Budget Detail Account Inquiry — Darren Player stated the information provided in the package
is for review only. If anyone has any questions, please let him know and he will respond.

1% Fire Department Distributions (See Attached) — Darren Player stated the 1% Fire
Department distributions are provided for information only.

Action Items:

1.

Discussion concerning Street Renaming (See Attached) - Darren Player stated there is no
action necessary on this item. He reviewed the state law which requires street names must be
changed to ensure efficiency of emergency response system. The list provided is not complete
and will be ongoing. Steve Willis stated this item isn’t an argument to fight and if any citizen
questions you, you may refer them to the County Administrator’s office. The Planning
Commission will make the final decision. Darren Player stated these changes are being made
and the firefighters need to be aware. Steve Willis stated the problem stems from short calls
coming from cell phones and no GPS signals when inside a home. He stated letters will be sent
addressing all changes. The general rule followed is the road with the most residents will be
the road that keeps the address and other road(s) will change. No action taken.

Steve Willis left the meeting at 7:30.

Discussion concerning Report on Mid-Year Information Request (See Attached) — Darren
Player stated every fire department is now compliant with the mid-year information request.
No action taken,

Discussion concerning New Radio System — Darren Player stated the state contract has been
signed. They are still in the planning stages and still looking for 95% coverage on hand-held
radios. The Needs Assessment Committee will meet to make the decisions and are still hoping
for 9 tower sites, but no dollar figure has been determined. No action taken.

Discussion concerning Rescue Transition — Darren Player stated the rope equipment was
distributed this week. Please make sure the equipment is not placed near any petroleum
products. He also informed the Commission that a leak was discovered in the seam of one of
the boats. The Zodiac representative came and inspected, tested and found the leak. Darren
stated we will be receiving two new boats. The training classes are continuing. Darren
reminded the Commission that manpower is needed on all calls and encouraged response. No
action taken.

Discussion concerning Fire Apparatus Purchase — Darren Player stated the bid packages will
not be sent until Morris Russell is no longer in the office. We will send bid packages out on
September 21 for opening on October 19" at 2:00. The bids must be opened and in County
Council packages by Wednesday, October 21" for the meeting on Monday, October 26"
Darren stated that Council commented that every time they receive bids from the Fire
Commission, they never get blow back from citizens. He stated this is very important. No
action taken.



6.

10.

11.

12.

Discussion concerning Change in EMS Charging Policy — Darren Player stated traditionally
firefighters have been transported by EMS and the bill has been forgiven and EMS would
usually get any insurance payment. The new policy states firefighters will be charged whether
they have insurance coverage or not. If you have insurance, EMS should be paid the amount
the insurance company pays and the remaining will be written off. For those without insurance
coverage, they will be charged the amount that insurance would normally pay. The same
collection guidelines will apply to firefighters as others. Tracy Caldwell made a motion to send
a letter to EMS requesting that active volunteer firefighters and their immediate family
members (same household) be treated as they were in the prior policy whether they have
insurance coverage or not. Greg Nicholson seconded the motion which received unanimous

approval.

Discussion concerning 1% Reporting Change in Information Requested — Darren Player stated
the state is requesting more detailed information on equipment. Darren reviewed the types of
apparatus and what information is needed. He stated Billy Lloyd will email the Chiefs with the
weights of the trucks. He stated please do not wait until the last minute to fill out this
information that is due October 31%. No action taken.

Discussion concerning Fire Commission Budget — Billy Lloyd stated Lesslie Pump Testing
Service quoted $160 per pumper for 33 engines. This is a $10 increase from last year and is
still a great price. Hoosier Testing Services quoted the lowest bid on the ground ladder testing
at $1.20 per foot. Diversified Inspections quoted the low bid on the aerial ladder testing at
$500 each. Brooks Faulkenberry made a motion to accept these bids. Matthew Baker
seconded the motion which received unanimous approval. Billy stated the pump testing will be
held September 28 through October 2. Darren Player stated the equipment orders and the
insurance/building repair reimbursements need to be returned as soon as possible. There is a
possibility they may freeze the budget at the end of February. The Budget Analyst is looking at
trends so the funds need to be spent. Darren also informed the Commission that turn-out gear
sizing will be done at your station once the order is placed.

Discussion concerning SAFER Grant — Darren Player stated the grant has been accepted and
approved by County Council. A Review Committee will need to be established consisting of
Fire Commission Chairman, Vice Chairman, two members appointed from the Fire Chiefs’
Association, the Director and Deputy Director along with one other staff member. This
committee will need to set the criteria and the Coordinator will report to this Committee. No
action taken.

Discussion concerning Approval of Fire Department AFG Grants — Darren Player stated
Riverside Fire Department has been awarded and approved for their grant to purchase radios in
the amount of $42,000. Greg Nicholson made a motion to accept the grant with the match.
Scott Barton seconded the motion which received unanimous approval.

Standing Committee Reports:

Standard Operating Guideline Committee — No report

Strategic Planning and Governmental Operations Committee — No report
Apparatus and Equipment Committee -- No report

Budget Planning & Appropriations Committee — No report

Personnel and Interagency Relations Committee — No report

Commissioner Comments; Camp Creek will have a hotdog sale on September 12" Tracy
Hardin addressed the Commission regarding the Privacy Act. He stated he is not opposed to
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technology but one day there could be an issue on photos from body cameras which could
impact Fire Rescue in a negative way. He stated cameras used for training purposes are okay.
He stated he would like to see a policy established on social media. He stated if the
Commission is going to allow helmet cameras and body cameras, we need education on what

the cameras can be used for.

Scott Barton made a motion to adjourn. Rocky Hudson seconded the motion which received
unanimous approval. Meeting was adjourned.

For the Commission,
Donna Greene



FIRE DEPARTMENT DISTRIBUTION

Broker Premium

13,086.00 FY: _ 2014-2015 _

Fire Dept Premium 154,757.00

Fire Marshall Inv - minus 8,392.15

Total 159,450.85
# Q | Department Assessed Value Department ADJUSTED PAYMENT

L | Name Amount % Share

1 Y | Antioch 7,094,097.000 3.42287274% 5,457.80 5,457.80 5,457.80
2 Y | Bell Town 2,257,304.000 1.08913993% 1,736.64 1,736.64 1,736.64
3 Y | Buford 5,224,766.000 2.52092819% 4,019.64 4,019.64 4,019.64
4 Y | Camp Creek 4,276,310.000 2.06330205% 3,289.95 3,289.95 3,289.95
5 Y | Charlotte Rd/\VVan Wyck 3,431,250.000 1.65556407% 2,639.81 2,639.81 2,639.81
6 Y | Elgin 5,663,772.000 2.73274678% 4,357.39 4,357.39 4,357.39
7 Y | Flat Creek 3,741,350.000 1.80518605% 2,878.38 2,878.38 2,878.38
8 Y | Gooches 6,925,419.000 3.34148629% 5,328.03 5,328.03 5,328.03
9 Y | Heath Springs 3,173,927.000 1.53140677% 2,441.84 2,441.84 2,441.84
10 Y | Indian Land 57,043,786.000 27.52339302% 43,886.28 | 43,886.28 43,886.28
11 Y | Kershaw 7,957,881.000 3.83964498% 6,122.35 6,122.35 | 0.C0 6,122.35
12 Y | McDonald Green 8,112,704.000 3.91434644% 6,241.46 6,241.46 6,241.46
14 Y | Pleasant Valley 50,055,179.000 24.15141877% 38,509.64 38,509.64 38,509.64
15 Y | Rich Hill 2,485,589.000 1.19928651% 1,912.27 1,912.27 1,912.27
16 Y | Riverside 3,454,056.000 1.66656787% 2,657.36 2,657.36 2,657.36
17 Y | Shiloh-Zion 9,518,711.000 4.59273906% 7,323.16 7,323.16 7,323.16
18 Y | Tradesville 1,655,537.000 0.79878982% 1,273.68 1,273.68 1,273.68
19 Y | Unity 1,508,999.000 0.72808583% 1,160.94 1,160.95 1,160.95
20 Y | City of Lancaster 23,675,009.000 11.42309484% 18,214.22 18,214.22 18,214.22
Total 207,255,646.00 | 100.00000000% 159,450.85 | 159,450.85 159,450.85

PROOF 0.00
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SECTION 23-47-60. Addressing.

(A) Local government, upon approval for impiementation of a 911 sysiem, shaii standardize addresing within its area according to service
supplier procedures. Enhanced 911 must not be placed in service until eighty-five percent of the residents have been provided with a
standardized address by the local government. Those residents who do not have a standardized address provided by the local government will
be placed in the service supplier's error file. Upon activation by enhanced 911 for the public, the service supplier's error file rate must not

exceed one percent.

(B) Addressing costs are limited solely to establishing and maintaining addressing for a 911 systen

(C) Addressing must meet the following criteria:

(1) New street names assigned must not duplicate or be similar to an existing street name within the local government's geographical are

(2} Existing duplicate street namee changed as necessary by the local goverment (o ensue efficiency of the emergency response
system. #

(3) Each house, building, or other accupied structure must be assigned a separate numbec. A aumber of alphabetical letter must be assigned for
each separate occupant within a building ar other occupied structure. Examples include apartments, companies, etc,

(4} Written notification of the proper addrass of each house, building, or structure must be given 1o its awner, accupant, or agent in all
instances where a new number has been assigned. Existing streets and addresses must receive verfication of the correct address.

(D}(1] The owner, occupant, or agent of each house, building, or other steucture assigned a number uader a y_m’{orm aumbering system shall
place or cause to be placed the number an'the Hotse, Building, ar other structure withiin twenty-one days after ceceiving notification of the

proper number assignment.

{2) Costs and installation of the number must be paid for by the prapecty owmer ot occupant. Rasidential numbers must not be (ess thar three
mc{nﬁ |p h‘m._ghtf B‘usnlness numb:g(s: muft:?tige'l:‘sbs @a\nﬂ@ﬁgmt}mm numbers must ke made of a durable, clearly visible material
and riust contrast with the color of the house, building, or other structure.

placed immediately above, an, or at the side of the appropriate ql'our so that the number is visible clearly
fty feet frc_)m the street or road, lhe building number also must be plaéed
ailbax, gatepost, fence, or other appropriate place so as to cleacly

(3) Numbers must be conspicuously
front the street, In cases where the building is situated more than fi
near the walk, driveway, or comman entrance to the buiiding, or ufion the m
be wisible from the street or road. "

thers wh fail to camaly with this sublsection are gu ﬁ&gﬁggmeaner, triable in magistrate's caurt,

A

‘;ﬁ t more than two hundred dallars oc imarisoned not'n are than thicty days. Each day {n violation |
L2 i ‘ i

(4] Resideats, busine
and; upan convictjg !
constitutes : ﬁéﬂi

rate o

tive emergency response system and a requirement for addressing. Local government, through
subscriber billing, may cause nonrecurring costs to be applied for hardware and software for purchasing and operating computerized mapping

within the county 911 system in an amount not exceeding twenty-five thousand dollars. This nonrzcurring cost is a part and may not exceed the
ual exchange line. Local governments with exicling budgeted or planned computerized

(E)(1) Mapping is extremely essential to an effec

maximum amounts that may be billed to an individ
mapping are not eligible to bill subscribers for these type services.

(2) Local governments shall coordinate addressing and mapping with the telephone company, United States Postal Service, appropriate state

agencies, and public utility companies.
(3) The 911 system must not be implemented by the service supplier until the local government rotifies it that all requirements mandated by

this section are fulfilled.

HISTORY: 1991 Act No. 245, Section 1.



STATE OF SOUTH CAROLINA ) _
) ORDINANCE NO. 2014-126%

COUNTY OF LANCASTER )
Indi M Siriel
Indicates New Matter
AN ORPDINANCE

TO AMEND SECTION 14.1.5, SUBSECTION 1, OF APPENDIX B OF THE LANCASTER
COUNTY CODE (UNIFIED DEVELOPMENT ORDINANCE OF LANCASTER COUNTY),
RELATING TO THE PROCEDURE FOR CHANGING THE NAME OF AN EXISTING ROAD,
SO AS TO ELIMINATE THE REQUIREMENT FOR THE SUBMISSION OF A PETITION
WHEN THE REQUEST FOR A ROAD NAME CHANGE IS INITIATED BY THE PUBLIC
SAFETY COMMUNICATIONS DEPARTMENT; AND TO PROVIDE FOR OTHER MATTERS

RELATED THERETO.

Be it ordained by the Council of Lancaster County, South Carolina:

Section 1. Road Name Change.

Section 14.1.5, Subsection 1, of Appendix B of the Lancasier County Code {(Unified Development
Ordinance of Lancaster County) is amended to read:

“Any person, firm, or corporation shall submit a written request to the planning department which
proposes to change the name of a previousty named road. Such request shall include any
descriptive/locational information required by the planning deparimeni; designate a spokespeison by
name, address, and telephone number; provide first and second road name choices; and be accompanied
by a petition, signed by seventy-five (75) percent of the owners addressed on the affected road. The
request must also include a reason for the mame change. When the request is submitted by the Public
Safety Communications Department, or _ifs successor entity, for a_road namo change based on the

rovisions of Section 23-47-60(C)(2) of the Code of Laws of South Carolina 1976, as amended, or when
needed fo repame road segments for computer aided dispatch database purposes, the requirement for the

request to be accompanied by a petition does not apply.”

Ordinance No. 2014-1269
Page 1 of2
For Third Reading Consideration



Section 2. Severability.

If any section, subsection or clause of this ordinance is held to be unconstitutional or otherwise invalid,
the validity of the remaining sections, subsections and clauses shall not be affected.

Section 3. Conflicting Provisions.

To the extent this ordinance contains provisions that conflict with provisions contained in the Lancaster
County Code or other County ordinances, orders and resolutions, the provisions contained in this
ordinance supersede all other provisions and this ordinance is controlling.

Section 4. Effective Date.
This ordinance is effective upon third reading,

AND IT IS SO ORDAINED, this 12 day of May, 2014.
LANCASTER COUNTY, SOUTH CAROLINA

llough, Chair, Couyfty Council

(Jel

Jﬁﬁs&idge, Secretary, County Council

ATTEST:

ebbie C. Pfefraili, Clerk to Council

First Reading: April 14,2014
Second Reading: April 28, 2614
Third Reading: May 12, 2014

Approved as fo form:

A S0 &

County Attorney ‘

THE REMAINDER OF THIS PAGE IS INTENTIONALLY LEFT BLANK.

Ordinance No, 2014-126%
Page 2 af 2

For Third Reading Consideration



COUNTY & CITY DUPLICATE STREET NAMES, PHONICS ISSUES, & STREETS NO LONGER HAVING CONNECTIVITY

CITY OF LANC CHANGES
| COUNTY CHANGES

. CITY OF KRSH CHANGES
~ CITY OF HTSP CHANGES

Arundel Rd City of Lanc 5QR

Arundale Ln Indl 22 QR
'oﬂ Carelock Ln (July 21st PC Meeting) DONE
Alpine Ter Indl off Jim Wilson Rd

Azalea Rd City of Lanc 13 QR

Azalea Dr Indl OVER 18 QR

Beckham Ln Lanc Off Great Falls Hwy

Off Boyd Faile Rd

Belvedere | No Homes/Structures addressed from St; off Dartington Dr (July 21st PC Meeting)DONE
Belvedere Dr Krsh Btwn Kershaw Camden Hwy St & Fork Hill Rd

m.mnxaos Cir Krsh

Bowers Ln Krsh Off Kershaw Country Club Rd
Bowers St Htsp Off W Caston St (July 21st PC Meeting)DONE

Boxcar

Rd Lanc

AR D s



9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

RN \viobile Home Park; off James St (July 21st PC Meeting)DONE

Carolina St Krsh Off East 3rd St
Caskey Ln City of Lanc

Caskey Cir

Htsp

Catoe Rd Lanc
oe St/ iR VAGIRaT . TOWNSHIP OF KERSHAW

Cedar St City of Lanc

SRR /', 215t PC Meeting)DONE

Charlotte Hwy Lanc/Indl MAIN STREET UP TO INDIAN LAND NC/SC STATE LINE
Chester St City of Lanc

Chester Hwy County PART OF BYP CLEAN UP

Chestnut Dr City of Lanc 3QR

SRR, 1 R (s<ptember 15th PC Meeting)

Church St City of Lanc

W Church St Krsh NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

Clark PI City of Lanc

m_.m_q_. St

Clyburn Dr Lanc 8 QR
Clyburn St City of Lanc 0QR



19) N/S Commerce NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES
Commerce Blvd City of Lanc 1 ADDRESS

20) Con

federate Av

Lanc
Krsh fl (August 18th PC Meeting) REMOVED

21) Deaton Aly City of Lanc
Deaton Dr County 5QR
22) I _ SOURBAE Off Suttle Rd (August 18th PC Meeting)DONE
Downey Dr County btwn Pineview Dr & Providence Rd
23) Eastview Ct City of Lanc both inside city limits of Lancaster
Eastview Dr City of Lanc
2)  Edwards AU VI GSRKiEIL cometary
Edward Av Indl
25) Eula Ct City of Lanc both inside city limits of Lancaster
Eula St City of Lanc

26) N & S Ferguson St City of Lanc

* NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES (August 18th PC Meeting)DONE

27) iE d Rd _ 5 NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES
N/S Floyd St Krsh

28) Forest Dr City of Lanc both inside city limits of Lancaster
Forest Ln City of Lanc

29) Frank St City of Lanc 1 QR (SHORTER STREET)
Franklin St County 1QR



30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

Hammond St
Hammond St

Hampton Rd

N & S Hampton St

Harris St
Harris St
Harris St Ext

Hart St
A Ic e

‘_._mﬂém__ Ln

Hill St
Hill St

E/W _..=_ﬁo=

Hines Aly
Hines St

E & W Hood St

Hood Rd

Hudson St
Hudson Ln

James St

~ County

Htsp
City of Lanc

City of Lanc
Krsh (main)

City of Lanc
City of Htsp
City of Htsp

Htsp ‘
Indl

Krsh
City of lanc

Krsh

City of Lanc
City of Lanc

City of Lanc
Indl

City of Lanc
County

No Homes/Structures addressed from St

NOT CHANGING CIRECTIONAL STREET NAMES

| CHANGING DUE TO ASSISTED LIVING IN HEATH SPRING

Sun City

& Bridgemill-LEAST AFFECTED (August 18th PC Meeting)DONE

No Homes/Structures addressed from St

(September 15th PC Meeting)

BOTH INSIDE THE CITY LIMITS OF LANCASTER

W HOOD ST MAY NEED TO BE LOOKED AT; JUST BEFORE N FRENCH ST, DRIVE TO RIGHT
2 QR; STREET NAMED AFTER FAMILY

HAS ADDRESSES IN CITY AND COUNTY
28 QR

1 QR-Btwn Tram Rd & Providence Rd

B Btwn Ushe Rd & Jenna Ln (September 15th PC Meeting)



41)

42)

43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

51)

Knight St
Knight Rd

Laurel Ct
Laurel Av

Lee St

Leroy St
W Leroy St

Louise St

City of Lanc
County

City of Lanc
County

Lanc

City of Lanc
City of Lanc

City of Lanc

.. S Johnson has no connectivity (2 S Johnson St in Kershaw)

this street will definitely be least affected
roughly 26 homes on this street

21 QR
34 QR

BOTH INSIDE THE CITY LIMITS OF LANCASTER; LEROY ST INTERSECTS W/N MAIN; W LEROY
PICKS UP

{September 15th PC Meeting)

iseiey DRI NGHIGHRIERINE NOTHING ON MACKEY DR

Mackey Rd

Magnolia Dr
Magnolia Ln

N & S Main St
N & S Main St
N & S Main St

A_<_m__m:d Dr

Maple Ln

Lanc

City of Lanc
City of Lanc

City of Lanc
Htsp
County

Lanc

11 QR

8 QR

2 QR

|ALL NQR; IN NAME OF PULTE HOMES AS OF 5-13-15 (September 15th PC Meeting)

Not changing main streets

| Edgewater Sub (September 15th PC Meeting)
Sun City

4QR



52)

53)

54)

55)

56)

57)

58)

59)

60)

61)

_ : 1QR
Marion St

City of Lanc NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

E & W Marion St Krsh

N/S Minor st Krsh NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

Marion St City of Lanc

E & W Marion St Krsh NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

Oak St Krsh No Home/Structure addressed from St

Oak St City of Lanc No Home/Structure addressed from 5t (length of street shorter)

_OE nman_m_._ Rd Lanc

Loses connectivity @ RR crossing @ Carolina Christian Academy

Oxford Pl City of Lanc 9 homes

Oxford Cir County 61 homes

Palmetto St City of Lanc

Pardue Cir City Of Lanc both inside city limits of Lancaster; Pardue Cir is off Pardue St
Pardue St City Of Lanc

Park Dr City of Lanc 2QR

Park Dr Krsh 10QR

3QR
2QR

Pecan Av City of Lanc 5QR
canTr an Len Robinson (EMS)



62)

Pine xamm Dr Krsh 3 QR + 1 EXEMPT
g Ln Lanc . One home addressed from this st

63) Pine St City of Lanc 8 QR28 QR NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES
E & W Pine St Krsh
64) Plyler Rd City of Lanc CITY AND COUNTY PARCELS
Plyler St _ F Lanc ' LEAST AFFECTED ON THIS STREET
65) PotterRd E _ NORTHERN END OF POTTER LOSES CONNECTIVITY SINCE ROAD WAS RE-WORKED
S Potter Rd Lanc
66) Preston Ln City of Lanc 0QR
Preston Pl Indl 15 QR
67) Prince Ln City of Lanc 4 LOTS COULD NOT IDENTIFY WHETHER QR OR NQR. 1 LOT COULD BE VERIFIED AS QR
Prince Dr County 15QR
68) Providence Rd Lanc STREET RUNS FROM OLD CAMDEN HWY TO MCILWAIN RD
Providence Ln City of Lanc No homes/Structures addressed from St
69) AL,. road A HtSE | No homes/Structures addressed from St
Railroad Av Krsh
70) Ray St City 9.n Lanc 2 NQR
RayRd Coun L 0QR
71) Reeves Rd Lanc 6 QR
Reeves St City of Htsp 3 QR + 2 EXEMPT
l Reece St Cityof Lanc ~ Where is this st located?



73)

74)

75)

76)

77)

78)

79)

80)

81)

82)

83)

Reece Rd

R

Past Buford cross roads intersection

Rosewood Ct City of Lanc 7 QR
Rosewood Ln County 9 QR
Ruth St City of Lanc 2QR
Ruth St County 7 QR

Somerset Dr City of Lanc 16 QR
Somerset Ter County 22 QR
South Av Lanc 3QR
‘Southisti s valaeRlEi Dl 1 ar

E & W Springs St City of Lanc NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

Spring St City of Htsp

Starling Li 6 IN THE NAME OF PULTE
Sterling Ct Indl IMOST LOTS

snehaven L Lanc NO HOMES
Stonehaven Rd Krsh 2 QR
Sumter St City of Lanc NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES
E & W Sumter St Krsh

No Homes/Structures addressed from St



84)

85)

86)

87)

88)

89)

90)

91)

92)

93)

94)

_m.ca_,:# Av Lanc

Sunshine L City of Krsh ' 10 QR

Sunshine Rd Lanc 19 QR

Taylor St City of Lanc 0QR

Taylor Dr County

Terrace Rd City of Lanc 2 QR; Some parcels in county on this st

|0QR

| No homes/structures addressed from St

u_.rovao: Rd County

Trinity Ct indl D QR

| No homes/structures addressed from St
TruesdaleiDr £ o\ Adans i 208

Truesdale St Htsp MORE THAN 2 QR
Virginiabn i i Andlis b L OOR

Virginia St Lanc 4 QR

Wedgewood Rd City of Lanc 8 QR

Wedgewood Ln Indl 26 QR

N & S White St City of Lanc NOT CHANGING DIRECTIONAL STREET NAMES

Williams Cir Lanc OVER 41 ADDRESSES

Williams St City of Htsp No homes/structures addressed from St
Williams St City of Lanc 3 COMM

Wilson Dr City of Lanc 4 QR

Wilson Dr Indl 7 QR



10

95) Witherspoon St City of Lanc
Witherspoon Tr County 15 RESIDENTS

96) Woodland Dr City of Lanc

97) Wylie St City of Lanc BOTH INSIDE THE CITY LIMITS OF LANCASTER; WYLIE ST INTERSECTS WITH W MEETING ST
S Wylie St City of Lanc S WYLIE ST PICKS UP

98) St no longer has connectivty; rename least affected segment (September 15th PC mtg)

99) St no longer has connectivty; rename least affected segment (September 15th PC Mitg )

100) St no longer has connectivty; rename least affected segment (September 15th PC Mtg)

101) located off Harrisburg Rd

102) located off between Nomad Ln & Ranson Rd

103) l St no longer has connectivty with E Brown Ferry Rd

WILL TRY NOT TO CHANGE STREET NAMES WITH DIRECTIONALS UNLESS THE NUMBER
OF QUALIFIED RESIDENTS AFFECTED ARE A SIGNIFICANT NUMBER LESS ON THESE STREET
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2015 DEPARTMENT CHECK-OFF SHEET

DEPARTMENT

Beneficiary Forms

Staff Roster

Rank, Helmet,
Radio Call

Approved
POV's

SC Drivers
Licenses

Medical Info
Forms

Info Review
Form

Training
Records

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/10/15

Due: 7/31/15

ANTIOCH

.(\

A

BELL TOWN

.4_

BUFORD

.(__

CAMP CREEK

\ 8/6/15

CR/VAN WYCK

.4

ELGIN

¢

FLAT CREEK

-/

GOOCH'S

\ 8/18/15

HEATH SPRINGS

4

INDIAN LAND

2 |2 |2 |4 |2 |2 J2 12 |2

KERSHAW

LANCASTER

2_|<

MCDONALD GREEN

PLEASANT VALLEY

< |<-

RICH HILL

<.

RIVERSIDE

SHILOH ZION

TRADESVILLE

< 1L <2l

UNITY

< |2 |22 ===

<_

P PN P P P P P P P P PN B P P P P P P .

2 faa e e e fal e fa [ len] etz fa e fa fa,

2 2 |2 |2t Ld be ld fl b2 j2 fa e |2 ||l | e pe

2 je e ja || | | | [ | | e |2 < | <

P - P P P P P P P P P B N - P - - - D=

PN I S P PN P P ) ) i P ) D N - R P P P

Information Not Received

v - Information Received & Confirmed

8/28/2015




